
Find en digitaludgave af denne vejledning på www.landslejr.dk/wallet 

 

Betalingsarmbånd 
Landslejr Wallet  
På landslejren kan man betale med sit lejrarmbånd, så man slipper for at 
have kontanter og betalingskort med på lejr. Armbåndet sidder fast på 
håndledet, så det ikke bliver væk. Armbåndet er sendt ud til alle kredse og 
udleveres af din FDF-leder inden Landslejren.  

Hvordan virker det? 
Systemet er et lukket kredsløb og kan kun bruges på Landslejren. Det 
fungerer ved, at man opretter en konto og indsætter et valgfrit beløb på 
sin konto, som  herefter kan bruges i lejrens salgssteder. Man kan som 
forældre/voksen sætte beløbsgrænser, donere, spærre og udbetale 
restsaldo for de enkelte armbånd.  

En forældre kan have én bruger, men tilknytte flere børns armbånd til samme bruger. Man kan 
derfor lave en stor indbetaling på f.eks. 200 kroner og så give sine to børn 100 kroner hver.  

Trin for trin  
Det skal du bruge:  

●​ Et betalingskort - brug gerne Dankort eller Visakort, da det er billigst for FDF..  
●​ Adgang til vores hjemmeside www.landslejr.dk/wallet 
●​ Det unikke UID nummer der står på bagsiden af armbåndets chip. UID’et består af ordet 

FDF efterfulgt af 5 tal ex. FDF19023 

Som forældre eller voksen starter du opsætningen som følger: 

1.​ Gå ind på www.landslejr.dk/wallet  
2.​ Opret en bruger til dig som voksen/leder 
3.​ Tilføj chip med det unikke UID nummer 

a.​ Du kan nu tilføje så mange du har behov for, samt knytte dem til din familie 
4.​ Indbetal et valgfrit beløb med betalingskort* 
5.​ Fordel det indbetalte beløb ud på dine oprettede armbånd.  

a.​ Bemærk at selvom du kun har ét armbånd, skal du også fordele beløbet ud til det 
ene armbånd 

På hjemmesiden finder du også en række videoguides, der kan være en hjælp.  

Du kan også anmode om udbetaling af ubrugt saldo. Du har indtil 3 måneder1 efter lejren til at 
udbetale eventuelt ubrugte saldo. Herefter vil indestående på Landslejrarmbånd bliver udbetalt 
til FDF 

​
*Det er muligt at indsætte kontanter på armbåndet i Lejrinformationen på torvet. Her tager vi også imod 
euro og dollar og veksler til FDFs banks daglige købskurs for valuta. Der kan maksimalt indsættes 1000 
kroner pr. person for hele lejren. Det er ikke muligt at få udbetalt indsatte penge eller genrerlt lave 
udbetalinger i Lejrinformationen.   

1 Frist for udbetaling er 17. oktober 2026 kl. 12:00  
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